

更新履歴

更新日付	更新区分	仕様書名	修正内容	備考
19.1.4	削除	電子署名モジュールインターフェイス仕様書	別紙 CSP名・認証局サービス名一覧 項番5のCSP名欄の「DNP dnPKI Cryptographic Service Provider」を「(削除)」に、認証局サービス名欄の「MJS認証局Type 」を「(削除)」に修正	
19.1.4	削除	電子署名モジュールインターフェイス仕様書	別紙 CSP名・認証局サービス名一覧 項番6のCSP名欄の「DNP Standard-9 Cryptographic Service Provider」を「(削除)」に、認証局サービス名欄の「MJS認証局」を「(削除)」に修正	
19.1.4	新規	電子署名モジュールインターフェイス仕様書	別紙 CSP名・認証局サービス名一覧 項番16のCSP欄に「Melco Standard-9 Cryptographic Service Provider」を、認証局サービス名欄に「ジャパンネット コアシステム認証局」を追加	